Imprimer cette page
DITEL: PRODUITS: SERIE DIGITAL: 836SXYC9
DESCRIPTION
Les indicateurs de tableau pour dynamos tachymétriques modèle 836S sont
des appareils adaptés auxdifférentes dynamos couramment utilisées
pourmesures de vitesse en m/min ou en rpm.
Ils peuvent transformer leur indication en une sortieanalogique (0-1V, 0-10V,
0-20mA, 4-20mA, 1mV/dig)ou digitale (BCD parallèle, RS 232C, boucle

Página 1 de 7www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 836SXYC9
06/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f836sx.htm
EXEMPLE DE COMMANDE
8361 4249 F61 : Indicateur dynamo Série 8000
Alimentation: 230V AC (50/60Hz)
1 seuil. - Entrée: 60V/1000rpm
Sortie: 4-20mA - Unité: m/min
CARACTERISTIQUES
60V/1000rpm  4
120V/1000rpm  5
220V/1000rpm  6
440V/1000rpm  7
SUR DEMANDE  9
ALIMENTATION
115V 50/60Hz   1
230V 50/60Hz   2
12V DC ISOLE   4
24V 50/60Hz   7
24V DC ISOLE   8
SORTIE
AUCCUNE    0
RS 232C    1
BCD (OE)    2
0-10V/0-1V    3
0-20mA/4-20mA    4
RS 232/20mA    5
BCD (OC)    6
1mV/digit    8
UNITE SERIGRAPHIEE
SIGNAL D'ENTREE
Configuration  différentiel asymétrique
Tension maximale  Vmax.(IN)
Impédance d'entrée  Z(IN)
Entree (V/rpm)
Vmax. (IN)
Z (IN)
10, 30, 40, 60
250V
1Mohm
120, 220, 440
1000V
3Mohm
Tension maxi mode commun (signal/aliment.)
- Alimentation AC : 1000V DC ou 1500V ACpp
- Alimentation DC : ± 400V DC
ALIMENTATION ET CONSOMMATION
Tensions d'alimentation
- AC (50/60Hz) : 24, 115, 230V AC
- DC (isoleé) : 12, 24V DC
1000V DC ou 1500V ACpp
Página 2 de 7www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 836SXYC9
06/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f836sx.htm